

Årsredovisning
för
Tinker Tailor AB
559034-6903
Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-19.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Vilhelm Olin, Styrelseledamot
2025-06-19

Styrelsen för Tinker Tailor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget producerar film för främst reklambyråer och företag. Bolaget producerar också dramaproduktioner, såväl kortfilm som långfilm.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat ca 43% under räkenskapsår pga lågkonjunktur.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 973	8 198	14 145	9 853
Resultat efter finansiella poster	-530	-668	611	-37
Soliditet (%)	52,7	66,4	50,8	46,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 496 721	-31 215	1 515 506
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-393 570		-393 570
Balanseras i ny räkning		-31 215	31 215	0
Årets resultat			-358 121	-358 121
Belopp vid årets utgång	50 000	1 071 936	-358 121	763 815

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 071 936
årets förlust	-358 121
	713 815
disponeras så att	
i ny räkning överföres	713 815
	713 815

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 973 357	8 198 412
Övriga rörelseintäkter		407 841	1 578 161
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 381 198	9 776 573
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 939 317	-5 883 770
Övriga externa kostnader		-864 216	-1 122 239
Personalkostnader	2	-1 163 873	-3 355 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-13 218
Övriga rörelsekostnader		-15 425	-76 830
Summa rörelsekostnader		-3 982 831	-10 451 861
Rörelseresultat		-601 633	-675 288
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		67 200	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 594	10 022
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-2 649
Summa finansiella poster		71 794	7 373
Resultat efter finansiella poster		-529 839	-667 915
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		177 157	660 000
Summa bokslutsdispositioner		177 157	660 000
Resultat före skatt		-352 682	-7 915
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 439	-23 300
Årets resultat		-358 121	-31 215

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	0	25 000
Andra långfristiga fordringar	5	45 000	45 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		45 000	70 000
Summa anläggningstillgångar		45 000	70 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		180 428	1 344 262
Övriga fordringar		500	89 676
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		259 039	321 781
Summa kortfristiga fordringar		439 968	1 755 719
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		964 841	668 635
Summa kassa och bank		964 841	668 635
Summa omsättningstillgångar		1 404 809	2 424 354
SUMMA TILLGÅNGAR		1 449 809	2 494 354

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 071 936	1 496 721
Årets resultat		-358 121	-31 215
Summa fritt eget kapital		713 815	1 465 506
Summa eget kapital		763 815	1 515 506
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	177 157
Summa obeskattade reserver		0	177 157
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		457 398	251 452
Skatteskulder		28 739	23 300
Övriga skulder		142 857	291 661
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		57 000	235 278
Summa kortfristiga skulder		685 994	801 691
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 449 809	2 494 354

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	242 315	342 315
Försäljningar/utrangeringar	0	-100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	242 315	242 315
Ingående avskrivningar	-242 315	-233 302
Årets avskrivningar	0	-9 013
Utgående ackumulerade avskrivningar	-242 315	-242 315
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Förvärv/ tillskott		0
Försäljningar	-25 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 000
Utgående redovisat värde	0	25 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

Består av lämnade depositioner

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värden	45 000	45 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	45 000
Utgående redovisat värde	45 000	45 000

Stockholm 2025-06-18

Vilhelm Olin
Vilhelm Olin
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-19

Emma Johansson
Emma Johansson
Auktoriserad revisor
